4) S. Br. XV 21 Anm. 6.30

23. a) Bosquet: .. Abbatis.  b) Bosquet: .. Decan.  c) nos; vos bei Bosquet und Migne.  d) Bosquet: 
per.  

23. 1) Kollegiatstift Saint-Georges in Pithiviers (Diöz. Orléans, Dép. Loiret). Vgl. Beaunier–Besse, 
Recueil, I 374.

2) Notre-Dame de Bourgmoyen, Augustiner-Abtei in Blois (Diöz. Chartres, ht. Bistum, Dép. 
Loir-et-Cher). Als Äbte sind bezeugt Philipp (II.) 1207 und Laurentius im Mai 1215. Vgl. Gallia 
Christiana VIII 1388.

3) Dekan des Kapitels von Saint-Sauveur in Blois (Diöz. Chartres, ht. Bistum, Dép. Loir-et-Cher); 
bezeugt sind B. 1205 und Ernaudus, Juni 1212–1221. Vgl. Gallia Christiana VIII 1348. 
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Register Papst Innocenz’ III.42

in vestra vacaret ecclesia, iuxta mandatum apostolicum liberaliter conferretis, * mandantes, 
ut eis super hoc curaretis certo termino respondere, et in vestra ecclesia quedam prebenda 
interim vacavisset, inhibuerunt vobis, ne in elusionem mandati apostolici alii quam dicto 
W. ipsam presumeretis aliquatenus assignare, ac idem W. id idem vobis inhibuit ad sedem 
apostolicam appellando. Porro cantor et succentore) cum quibusdam aliis canonicis ecclesie 
vestre ob reverenciam apostolice sedis et nostram humiliter consenseruntf), ut supradictus 
W. ad eandem prebendam in vestra admitteretur ecclesia in canonicum et in fratrem; alii 
vero ad preces dilectig) filii nobilis viri Lodouicih,  4) nati carissimi in Christo filii nostri 
Ph(ilipp)i, regis Francorum5) illustris, ad dictam prebendam Henr(icum) clericum nomi-
narunt illud magistro Stephano fratre suo, eiusdem ecclesie canonico, procurante. Cum 
ergo vota vestra divisa essent in partes, P. de Nengeuillai, 6), concanonicus vester, ex parte 
nostraj) inhibuit appellando, nek) quicquaml) de prefata presumeretis ordinare prebenda, 
quominus posset mandatum apostolicum adimpleri. 

Petrus quoque Senonensis prefati nobilis nobis porrexit litteras continentes, quod, cum 
ipse prom) prefato Henr(ico) vobis precum suarum premissiasn) porressiset, antequam pro 
predicto W. mandatum ad vos apostolicum emanasset, vos, liceto) plures vacarint prebende 
in ecclesia supradicta, nec mandatum nostrum nec preces ipsius effectui mancipastis. De-
mum cum quedam vacasset [prebenda]p), minor pars, [ut preces,]q) sicut credit, evacuaret 
ipsius, pretextu litterarum nostrarum in sepedictum W. consensit maiore ac saniorer) parte 
tam mandatum nostrum quam preces ipsius parata exequi existentes). Sed cum pars adversa 
non potuisset induci, ut ambo ad prebendam admitterentur vacantem, vos in sepedictum 
Henri(cum) unanimiter consensistis. Undet) nobis humiliter supplicabat, ut de prefata 
prebenda sic disponere dignaremur, quod preces non evacuarentur ipsius et mandatum 
apostolicum nichilominus impleretur.